ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 26 августа 2019 года

	№
	84/763-4

	п.г.т. Рамешки

О внесении изменений в отдельные постановления территориальной избирательной комиссии Рамешковского района Тверской области
На основании представленного членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №705 Рамешковского района Тверской области документа об изменении фамилии, статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 7 апреля 2003 г. № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Рамешковского района Тверской области постановляет:
1. Внести изменение в приложение №10 к постановлению территориальной избирательной комиссии Рамешковского района от 06 июня 2018 года № 45/309-4 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 696 – 710 Рамешковского района Тверской области срока полномочий 2018-2023 г.г.» заменив слово «Голицына» на слово «Рослякова».
2. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в пункт 1 постановления территориальной избирательной комиссии Рамешковского района от 06 июня 2018 года № 45/319 – 4 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 705 Рамешковского района Тверской области» заменив слово «Голицыну» на слово «Рослякову».
3. Направить копию настоящего постановления в участковую избирательную комиссию избирательного участка №705 Рамешковского района Тверской области.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского района В.А. Сухарева.

Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района                                                  В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района                                                  Н.В.Горчакова